入札公告

次のとおり一般競争入札に付する。

2026年 1月日

（学）自治医科大学

１ 件  名     2025年度貯水槽等の清掃業務委託

２ 業務委託内容   入札説明書記載のとおりとする。

３ 履行(納入)場所  栃木県下野市薬師寺３３１１番１号

４ 所管部署名    （学）自治医科大学総務部管財課

５ 入札方式     一般競争入札

６ 入札日時及び場所

   2026年 2月 5日（木）11時 00分 開始

   自治医科大学記念棟 8階会議室

７ 入札参加表明書締切及び提出先

   2026年 1月 28日（水）14時まで

   下記 12担当宛てメールアドレスに提出（送信）すること。

８ 入札参加資格確認通知書

  2026年 1月 30日（金）17時までに 申請された Emailアドレス宛に返信する。

  （要受信確認）

９ 入札保証金 免 除

10 契約保証金 免 除

11 その他

入札の係る詳細については、入札説明書による。

12 契約担当部署

所在地：〒329-0498 栃木県下野市薬師寺３３１１番１号

施設名：（学）自治医科大学

担当者：総務部管財課 小倉 祐介

メールアドレス：yo0214【atm】jichi.ac.jp

※スパムメール対策のため、【＠】を【atm】と表記しております。

ＴＥＬ：0285－58－7029（直通）

ＦＡＸ：0285－44－8169